
 

  

До А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 

 
БАРАЊЕ   

за раскинување на претплатнички договор/претплатничка линија 
 

Целосно раскинување на Претплатнички Договор   

Делумно раскинување на Договор за одредена претплатничка линија/линии  

Делумно раскинување на Договор за одредена Услуга на фиксна локација 

 

 Податоци за претплатникот: 

BAN / Код на претплатник       

Претплатнички број на линијата и/или 

Услуга за која се поднесува Барањето: 

       

Име и презиме/Назив на фирма:       

ЕМБГ/ЕМБС:       

Адреса :       

Мобилен телефонски број за контакт:       

 

Баран датум на раскинување: 

 

Причини за Барањето за раскинување на претплатничкиот договор: 

 

 

Напомена 

Во моментот на поднесување на ова Барање, Претплатникот треба да ги има подмирено сите 

доспеани долгови кон Операторот.  

Доколку Претплатникот бара раскинување на Претплатнички договор или трајно 

исклучување на претплатничка линија/линии и/или одредена Услуга/Услуги на фиксна 

локација пред истек на одредено задолжително минимално времетраење на 

Претплатничкиот договор или одредена Услуга, Претплатникот, покрај доспеаните долгови 

е должен да ја плати и договорната казна/казни (пенали) на Операторот согласно 

Претплатничкиот договор и Општите Услови за користење на јавни електронски 

комуникации на Операторот. 

 

Претплатникот има можност да го Повлече ова Барање за раскинување на претплатнички 

договор/линија до настапување на бараниот датум на раскинување наведен погоре, со 

испраќање на бесплатна СМС порака од мобилниот број на Претплатникот наведен како 

контакт број во ова Барање со содржина „DA“ на бројот на Операторот 145777. Со испраќање 

на ваква порака, Претплатникот се согласува Операторот да го смета ова Барање за 

повлечено и да продолжи да му ги обезбедува комуникациските услуги согласно условите 

утврдени во постоечкиот претплатнички договор кој ќе продолжи да важи. 

 

Претплатник/Овластено лице на Претплатникот 

 

         

(полно име и презиме и краток потпис - пополнува потписникот)                                    

       

 

    За А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 

Датум:                                  МП            Потпис и код на агентот:  

___________________  

                             

        


